
Det kom inte i tidningen 

Alla bilder som jag hade tagit fram till historiken i Sörmlandslåten no 2-2015 fick inte plats i tidningen 

så här kommer de nu. 

Den första bilden är en favorit som vi har sett många gånger; bilden på några av veteranerna i 

Spelmansförbundet. 

 

 

Deltagare vid spelmansstämman i Ånhammar 1932: Melker Andersson, Anders Andersson, AF 

Bergström, C-E Eriksson, CA Olsson, JA Ekvall. Deras låtar lever vidare och vi återkommer till dem 

igen och igen… 

 

 



 

Anders Andersson fick pryda omslaget till programmet för jubileumsstämman på Stenhammar 1935. 

Själv var han sjuk och kunde inte delta. Han avled året därpå, 1936 

 

 

 

En bild från en av festerna på Flenmo. Först kommer Flenmon själv, Nils Eriksson med sin fru, sen 

tågar spelmännen in under ledning av Gustaf Wetter. 



 

 

 

På 1950-talet hade man ofta utbyte med spelmän från andra landskap vilket ovanstående bild visar. 

Gäster på Julitastämman midsommardagen 1959: Leonard Larsson ”Viksta-Lasse” och Eric 

Sahlström 

 

 

 

Gustaf Wetter tar en paus vid jubileumsstämman i Nyköping 1965. 

 

 



 

Telefonsvararen, 1970-tal 

 

 

 

Från jubileumsstämman i Malmköping 1975 

 

 



 

Under folkmusikåret 1990 var det folkmusikvecka, ”Spelmanssemester”, i Nyköping och förbundet 

visade upp sig på olika sätt. Ett exempel är. FUTTEN med spelstuga och försäljning av böcker. Här 

ser vi Stig Norrman spela säckpipa tv om Ingemar Skoglund. Stig och flickorna tv i bild gjorde reklam 

för den nyutkomna boken ”Säckpipan i Norden” av Per-Ulf Allmo. 

 

 

 

Årsmöte och spelmansstämma på Nordiska museet i Stockholm år 2001. Museet var då gömt bakom 

byggnadsställningar men Matts Mattsons logotype visade vägen. 



 

 

 

Allspel på Julitastämman 2005 med spelledare Ulf Lundgren. 

 

 

Till sist, ytterligare ett par av utgåvorna. Läs mer om förbundets utgåvor på 

http://www.samlingarna.sormlandsspel.se/?page_id=832 

 

 

Det första låthäftet kom 1937 och finns fortfarande att köpa. 

 

 

http://www.samlingarna.sormlandsspel.se/?page_id=832


 

Det tredje låthäftet från 1956 med arr. för två fioler och altfiol. 

 

 

 

Rosenbergs ”420 Svenska Danspolskor mm” gavs ut i faksimil 1969 


